Муниципальное образование «Бирофельдского сельского поселения»

Биробиджанского муниципального района

Еврейской  автономной  области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.05.2014                                                                                                   № 49

с. Бирофельд

О проведении открытого конкурса на право заключения муниципального контракта на выполнение работ    «Реконструкция  котельной «Больница» с.Бирофельд»

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», иными нормативными правовыми актами, регулирующими закупку товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд, Уставом Бирофельдского сельского поселения администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести  09 июня 2014 года в 09 часов 00 минут местного времени открытый конкурс на право заключения муниципального контракта на выполнение работ    «Реконструкция  котельной «Больница» с.Бирофельд».
2. Установить, что администрация Бирофельдского сельского поселения  является организатором конкурса, осуществляет  полномочия по отбору   на право заключения муниципального контракта на выполнение работ    «Реконструкция  котельной «Больница» с.Бирофельд».
3. Утвердить конкурсную документацию согласно приложению 1.

4. Утвердить состав конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса на право заключения муниципального контракта на выполнение работ    «Реконструкция  котельной «Больница» с.Бирофельд», согласно приложению 2.

5. 15 мая 2014 года опубликовать информационное сообщение о проведении открытого конкурса на право заключения муниципального контракта на выполнение работ    «Реконструкция  котельной «Больница» с.Бирофельд»  на официальном сайте. Официальный сайт размещения конкурсной документации http://www.zakupki.gov/ru.
6. По результатам открытого конкурса подготовить муниципальный контракт на выполнение работ    «Реконструкция  котельной «Больница» с.Бирофельд».
7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
8. Настоящее постановление опубликовать в  «Информационном       бюллетене» Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района.

9. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального  опубликования.

Глава сельского поселения                                                                 М.Ю.Ворон
	Приложение № 2

к постановлению администрации

сельского поселения

от 15.05.2014 № 49

Состав конкурсной комиссии

по проведению открытого конкурса  на право заключения муниципального контракта на выполнение работ    «Реконструкция  котельной «Больница» с.Бирофельд»
	Ворон М.Ю.
	-  глава администрации сельского поселения, председатель комиссии

	Васильева Т.А.
	- заместитель главы администрации сельского поселения, заместитель председателя комиссии

	Козулина С.В.
	- начальник отдела по бюджетному учету и отчетности, главный бухгалтер администрации сельского поселения, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Шепета С.Д.
	- директор Бирофельдского дома-интерната для престарелых и инвалидов (по согласованию);

	Попова Г.И.
	- ведущий экономист Бирофельдского дома-интерната для престарелых и инвалидов (по согласованию);;